
Oprávněný správce daně: 
Okresní soud ve Svitavách  
se sídlem Dimitrovova 679/33, 568 19 Svitavy, IČO: 00025011 
fax: 461 352 837, e-mail: podatelna@osoud.svy.justice.cz, IDDS: a6babkt 
 
Vyřizuje: vymáhající úředník okresního soudu, pověřený pracovník správce daně 

 
 

ŽÁDOST O SPLÁTKY A SOCIÁLNÍ A MAJETKOVÉ POMĚRY  
 
 
Spisová značka, ke které je žádost vystavena:  ………………………………………………. 
 
Já níže podepsaný/ná jsem povinen/na zaplatit k dnešnímu dni Okresnímu soudu ve Svitavách, 
Dimitrovova 679/33, 568 19, Svitavy, IČO: 00025011, daňový nedoplatek: 
 
- náklady trestního řízení / náklady obhajoby / peněžitý trest / pořádkovou pokutu / náklady 
řízení / soudní poplatek/ ad.  (nehodící škrtněte) –  

v celkové výši Kč:   …………………………………………………………… 

Sp. zn.:………………………………………………………………………… 

VS: ……………………………………………………………………………. 
 
 
Údaje o žadateli: 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………….… 

Datum narození/rodné číslo:……………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště:  ………………………………………………………………………………….... 

Adresa pro doručování:   …….……………………………………………………………...…....... 

Telefon / e-mail:………………………………………………………………………………..…. 

Stav (svobodný, rozvedený, ženatý) : ……………………...…………………………………….…….. 

Děti (počet, společná domácnost, výživné) :   ……………..………….…………………………….…….. 

Bydlení:       vlastní    /     nájem – měsíční výše Kč .......................……………………………….… 

Zaměstnavatel:…………………………………………………………………………………….. 
(adresa + druh /nezaměstnaný / veden na ÚP / OSVČ - druh) 

Čistý měsíční příjem - ve výši Kč:  .……………………………………..………………….……… 

Výše sociálních dávek /státní sociální podpory – měsíčně ve výši Kč:…………………………….. 

Starobní – invalidní důchod:………………………………………………………………………. 

Nemovitost:      nevlastním     /     vlastním v katastrál. území ..………………..…………………. 

Osobní automobil:    vlastním    /    nevlastním 

Účet u banky:      nemám   /   mám – číslo a název banky:………………………………………… 



- 2 - 
 

Závazky:    dluhy / půjčky / exekuce / hypotéky / výživné / nájemné / jiné poplatky  - 

 v celkové výši:                                                měsíční splátky:  

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

Tímto prohlašuji, že uvedený dluh (daňový nedoplatek) vedený u Okresního soudu v Pardubicích 
uznávám co do důvodu i výše podle ust. § 654 odst. 2 a § 639 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a, jsou pravdivé a že jsem nezamlčel/a žádné okolnosti, které 
by moly mít vliv na rozhodování okresního soudu. 
 
 
Žádám o rozložení úhrady daňového nedoplatku na splátky ve výši  ……...……………. Kč, 

které bych zasílal/a v pravidelných měsíčních intervalech počínaje měsícem 

………………..………….…..…, a to vždy nejpozději k ………….…… dni v daném měsíci.  

 
Splátky bych hradil:   - hotově v pokladně Okresního soudu v Pardubicích (č. dveří 26), 

                 - poštovní poukázkou  -  požaduji  /  nepožaduji , 
                  - bezhotovostním převodem na účet.    

 
 
Napište důvody a zašlete na adresu Okresního soudu ve Svitavách, Dimitrovova 679/33,                        
568 19 Svitavy , k rukám vymáhajícího úředníka - , e-mail: podatelna@osoud.svy.justice.cz, 
IDDS: a6babkt  (příp. podejte na podatelně soudu nebo se osobně dostavte).  
 
Z těchto důvodů: 
 
……………………………………………………………………………………………………

……………………………….……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….… 

 
V ……………………………..……… dne  …………………………        
 
Jméno a příjmení:   …………………………………………………… 
 
Vlastnoruční podpis: …………………………………………………..  


